РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

МЕЖБОРНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖБОРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.07.2016 г                    №   75
с. Межборное
О  внесении изменений в штатное расписание
   В соответствии с  Федеральным законом от 19 июня 2000 года  № 82 – ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», Федеральным законом от 02.06.2016 г. № 164 – ФЗ «О внесении изменений  в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»
Внести изменения в штатное расписание:

1. Установить минимальный размер оплаты труда  в сумме 7500 рублей в месяц.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 июля  2016 года.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Межборного  сельсовета                                                                                      З.А. Ильина